
PONDĚLÍ
0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # #

humanitní zaměření

přírodovědné zaměření

humanitní zaměření

přírodovědné zaměření chem.laboratořchem.laboratoř13. L

Motyčková Kramářová
FyZ FyZ

OBĚD Poprocký Poprocký
BiZ

Kramářová
předn.sál ZŠ předn.sál ZŠ

ChZ
Motyčková

chem.laboratoř

ChZ BiZ

chem.laboratoř

13L13L

12. L

Epocha BiZ BiZ
Kramářová Kramářová

předn.sál předn.sál chem.laboratoř

13L

Epocha PSY PSY PSY
Říhová Říhová Říhová

13. L 13L 13L 13L

11L 11L

12. Lyceum Haraštová

11. L

Epocha

12L

12. L

12. Lyceum

13. Lyceum

13. Lyceum
Epocha

PED PED PED
OBĚD Haraštová Haraštová Haraštová

chem.laboratoř

PED PED PED PSY PSY PSY
Haraštová Haraštová OBĚD Říhová Říhová Říhová

12L

ChZ ChZ
Motyčková Motyčková OBĚD

Čj
Břendová

10. L

11. Lyceum
Epocha Čj

Břendová
11L

10. Lyceum
Epocha M Aj

Poprocký Weise

Nj1/Nj2Aj
Weise OBĚD Břendová/Kramlová

12L 12L12L 12L

15 hodin 16 hodin8 hodin 9 hodin 10 hodin 11 hodin 12 hodin 13 hodin 14 hodin

10.20-11.05 11.15-12.00 12.10-12.55 13.05-13.50 14.00-14.45 14.55-15.40 15.50-16.358.00-9.50
M

Poprocký
10L 10L

Tv
Zemánková

tělocvična předn.sál ZŠ



ÚTERÝ
0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # #

humanitní zaměření

přírodovědné zaměření

humanitní zaměření

přírodovědné zaměření tělocvična13L13. L

OBĚD Kramlová/Břendová
Tv

Linda
Rj/Nj

Kramlová/Břendová
13L/VŠERS 13L/VŠERS

M
Pixa

Rj/Nj
13L/VŠERS tělocvična

12. L

Epocha Aj/Eu Aj/Eu
Weise/Janebová Weise/Janebová

před.sál/EU sál před.sál/EU sál 12L

13L/VŠERS

Epocha M Rj/Nj
Pixa OBĚD Kramlová/Břendová

13. L 13L

1.pol. 11L 2.pol. 1.pol. 11L 2.pol.

12. Lyceum Weise/Janebová

11. L

Epocha

před.sál/EU sál

12. L

12. Lyceum

13. Lyceum

13. Lyceum
Epocha

12L

Rj/Nj Tv
Kramlová/Břendová Linda

informatika

Aj/Eu Aj/Eu M Inf A
Weise/Janebová Pixa OBĚD Smejkal

MZ
Pixa

M Inf A
Pixa OBĚD Smejkal

E/D
Haraštová/Málková

10. L

11. Lyceum
Epocha E/D

Haraštová/Málková
tělocvična11L/informatika 11L/informatika

10. Lyceum
Epocha Nj1/Nj2 Čj/Eu

Břendová/Kramlová Prausová/Janebová

Aj/Inf EuAj/Inf
Weise/Smejkal Weise/Smejkal OBĚD Janebová

informatikapřed.sál/EU sál 12L

informatika

15 hodin 16 hodin8 hodin 9 hodin 10 hodin 11 hodin 12 hodin 13 hodin 14 hodin

10.20-11.05 11.15-12.00 12.10-12.55 13.05-13.50 14.00-14.45 14.55-15.40 15.50-16.35
Inf

OBĚD Smejkal

8.00-9.50
Nj1/Nj2

Břendová/Kramlová
10L/VŠERS 10L/VŠERS

Čj/Eu
Prausová/Janebová

před.sál/EU sál před.sál/EU sál



STŘEDA
0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # #

humanitní zaměření

přírodovědné zaměření

humanitní zaměření

přírodovědné zaměření informatika13L13. L

Prausová Weise
Inf

PoprockýOBĚD
13L

Čj
Prausová

13L

Čj Aj
13L informatika

12. L

Epocha Rj/Nj Rj/Nj
Kramlová/Břendová Kramlová/Břendová

12L/VŠERS 12L/VŠERS informatika

Epocha Čj Čj
Prausová Prausová OBĚD

13. L 13L 13L

11L

12. Lyceum Kramlová/Břendová

11. L

Epocha

12L/VŠERS

12. L

12. Lyceum

13. Lyceum

13. Lyceum
Epocha

Aj Inf
Weise Poprocký

tělocvična 14:20 předn.sál ZŠ 15:05

Rj/Nj Rj/Nj Inf B Tv Aj
Kramlová/Břendová Smejkal Linda Weise

Inf B Tv Aj
Smejkal Linda Weise

M
Poprocký

10. L

11. Lyceum
Epocha

OBĚD
tělocvična12:10 11L/VŠERS 11L/VŠERS

10. Lyceum
Epocha Aj/Inf E/M

Weise/Smejkal Haraštová/Poprocký

Nj1/Nj2 TvNj1/Nj2
Břendová/Kramlová Břendová/Kramlová Linda

14:20 předn.sál ZŠ 15:0512L/VŠERS informatika tělocvična

13:40

2.pol. 10L

15 hodin 16 hodin8 hodin 9 hodin 10 hodin 11 hodin 12 hodin 13 hodin 14 hodin

10.20-11.05 11.15-12.00 12.10-12.55 13.05-13.50 14.00-14.45 14.55-15.40 15.50-16.35
ZSV

Prausová

8.00-9.50
Aj/Inf

Weise/Smejkal
10L/informatika 10L/informatika

E/M
Haraštová/Poprocký

1.pol. 10L 2.pol. 1.pol. 10L



ČTVRTEK
0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # #

humanitní zaměření

přírodovědné zaměření

humanitní zaměření

přírodovědné zaměření 13L13. L

Haraštová Pixa
SBOR

Jedličková
M
Pixa

13L VŠERS

MS
Prausová

13L

E Mz

16.00 17.30

17.3013:25 13L 13L 13:25

12. L

Epocha Čj Čj
Břendová Břendová

12L 12L 12L

13L

Epocha MS E M
Prausová Haraštová Pixa

13. L 13L 13L 16.00

ateliér/Eu sál ateliér/Eu sál

12. Lyceum Břendová

11. L

Epocha

12L

12. L

12. Lyceum

13. Lyceum

13. Lyceum
Epocha

12L 16.00 17.30

SP/KOM SP/KOM SBOR
Kramářová/Říhová Kramářová/Říhová Jedličková

13:25 12L 12L 14:55

Čj Čj RP KOM/SP KOM/SP M SBOR
Břendová Říhová Říhová/Kramářová Říhová/Kramářová Pixa Jedličková

16.00 17.30

M
Pixa

RP FyZ FyZ SBOR
Říhová Poprocký Poprocký Jedličková

Vv/Dv
Málková/Venclík

10. L

11. Lyceum
Epocha Vv/Dv

Málková/Venclík
informatika 11L 16.00 17.3011L

10. Lyceum
Epocha Dv/Vv Hv

Venclík/Málková Jedličková

ZSV Inf Aj SBOR
OBĚD Prausová Smejkal Weise Jedličková

12L 14:55 12L12L 12L 13:25 12L

17.30

15 hodin 16 hodin8 hodin 9 hodin 10 hodin 11 hodin 12 hodin 13 hodin 14 hodin

10.20-11.05 11.15-12.00 12.10-12.55 13.05-13.50 14.00-14.45 14.55-15.40 15.50-16.35
SBOR

Jedličková

8.00-9.50
Dv/Vv

Venclík/Málková
Eu sál/ateliér Eu sál/ateliér

Nj1/Nj2
Břendová/Kramlová

chem.lab./ateliér hudebna ZŠ 16.00



PÁTEK
0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # # # # 0 # # #

humanitní zaměření

přírodovědné zaměření

humanitní zaměření

přírodovědné zaměření předn.sál 14:5513L/ateliér13. L

Málková Weise
Aj

Weise
Hv

Jedličková
hudebna ZŠ 13:25 předn.sál

D/Vv
Málková

13L/ateliér

D/Vv Aj
13:25 předn.sál předn.sál 14:55

12. L

Epocha Hv Hv
Jedličková Jedličková
hudebna ZŠ hudebna ZŠ předn.sál ZŠ

hudebna ZŠ

Epocha D/Vv D/Vv Hv
Málková Málková Jedličková

13. L 13L/ateliér 13L/ateliér

11L

12. Lyceum Jedličková

11. L

Epocha

hudebna ZŠ

12. L

12. Lyceum

13. Lyceum

13. Lyceum
Epocha

Aj Aj
Weise Weise

13:25 Eu sál/ateliér Eu sál/ateliér 14:55

Hv Hv Aj Dv/Vv Dv/Vv
Jedličková Weise Janebová/Málková Janebová/Málková

Aj Dv/Vv Dv/Vv
Weise Janebová/Málková Janebová/Málková

M
Poprocký

10. L

11. Lyceum
Epocha

OBĚD
hudebna ZŠEu sál hudebna ZŠ

10. Lyceum
Epocha Aj/Eu Čj

Weise/Janebová Prausová

Hv HvEu
Janebová Jedličková Jedličková

Eu sál/ateliér 14:55hudebna ZŠ předn.sál ZŠ 13:25 Eu sál/ateliér

15 hodin 16 hodin8 hodin 9 hodin 10 hodin 11 hodin 12 hodin 13 hodin 14 hodin

10.20-11.05 11.15-12.00 12.10-12.55 13.05-13.50 14.00-14.45 14.55-15.40 15.50-16.358.00-9.50
Aj/Eu

Weise/Janebová
chem.lab./Eu sál chem.lab./Eu sál

D
Málková

loutkové divadlo loutkové divadlo



Týden Týden

počet dnů počet dnů

10L

11L

12L

13L

 

Kram.
D

OV P
o
d
z
i

m
n
í
 

p
r
á
z
d
n
i
n
y

/
Ř
e
d
i
t
e
l
s

k
é

v
o

n
o

F
Langerová

P
o
d
z
i

m
n
í
 

p
r
á
z
d
n
i
n
y
/
Ř
e

d
i
t
e
l
s
k
é
 

v
o

n
o

Motyčková
OV

OV

F
Lang.

Čj
Mark.

Maturity

Prau. Prausová Mál.

Mot. Břendová Mál. Kram.
KH/Fot DU DU Čj F

17 18

V
Á
N
O
Č
N
Í
 

P
R
Á
Z
D
N
I
N

Y

21.10.    
-    

28.10.     
-     

4.11.     
-      

11.11.    
-    

18.11.    
-    

25.11.     
-     

2.12.    
-    

Čj Z F D Čj Ch/Fot

Motyč./Kalib. Mál.
Čj

Langerová Langerová Kleinh.Zemánková

Ch M F Bi Bi Ch
Poprocký Kram. Kramářová Motyč.

F ZSV ZSV KH/Fot M Třídní Ch
Haraštová Motyč./Kalib.

Kram. Kram.
ZZ

6.

7.

D M Z
Jančijová Vernerová Janč.

Z

OV OV/BiPr

OV ZSV
Prausová

OV BiPr/OV OV

P
o
b
y
t
y
 
v
 

p
ř
í
r
o
d
ě

Z
Janč.

ZM Ch
Kalousková Langerová Žáková

D Čj DT D

PřCh Pp

Poláčková Poláč.Kalousková Poláčková
Dř

Žáková

Z
8.Kal.

Z
9.Zem.

10U

11U

12U

Př
Janč.

LV D
Langerová Žáková

Z Ch
Kalousková

Čj
Žák
Př

Jančijová Vernerová
Z M Čj F

J
A
R
N
Í
 

P
R
Á
Z
D
N
I
N

Y

Kalousková
F

Ch Z

Čj
Marková

OV
Kramářová

OV KH
Motyčková

10U
OV AT OV Ch

Haraštová

SocPr OdPr
11U

Poláčková

Vernerová Zemánková

Kalousková
D Ch M Čj

Romanutti Langerová
M Čj

Vernerová Zemánková

Čj Př v
o
l
n
o
/
V
e
l
i
k

o
n
o
č
n
í
 

Jančijová Jančijová Jančijová Jančijová
F Př

Žák Langerová Kalousková
F M M Čj

Langerová Kalousková Kal.Poláčková PoláčkováKalousková
F Čj M

9. Langerová Zemánková Vernerová Zemánková

8.
Př Ch Čj D

Kalousková
Z 

Čj F
Žák Langerová Kalousková

12U

6.
Př D

Jančijová Jančijová

7.

M

Př

Har. Brynda

Vernerová

D
Romanutti

Ek

Jančijová
M

Kalousková
F

Langerová

F

V
Á
N
O
Č
N
Í
 

P
R
Á
Z
D
N
I
N

Y

Mar.
OV

Kalousková
Př

Haraštová

V
Á
N
O
Č
N
Í
 

P
R
Á
Z
D
N
I
N

Y

Jančijová
D

Žák
M

Zemánková

Čj
P
r
o
j
e
k
t
o
v
ý
 

t
ý
d
e
n

OV Ek

Ov Čj OV
Marková

DU
Málková

OV Čj

Prausová

DU/Tech

M./M.

DU
Málková

DU/Tech OV DT OV ZSV
Málk./Mat. Haraštovácesta

Čj

M OV ZePr/ŘT
Vernerová

Třídní

Poprocký
OV OV

D ST

M
Ver.

Bi OV

Haraštová

OV DU OV
Málková

J
A
R
N
Í
 

P
R
Á
Z
D
N
I
N Y

OV

ZSV

F
E
S
T
I

W
A

L

Venclík

Prausová
ZSV

Prau.
OV

Málková

ZSV

19 20

J
A
R
N
Í
 

P
R
Á
Z
D
N
I
N

Y

F
E
S
T
I

W
A
L

Prausová Motyč./Kalib.

Čj

Kramářová Poprocký

Poprocký Har. Málková Břendová
Z Eu

Pop.

Mot./Kal.
Ch/Fot

15 1613 14

Poprocký Langerová
Bi Ch

Kram.Kramářová

Janebová

Z
Poprocký

Kram. Pop. Poprocký Poprocký M./K. Poprocký
Ch

Pixa cesta Motyč.

Pop. Kram. Málková
Čj D BiPr/FOT Z FOT/BiPr D

DU
Málková

DT

Bi M ZePr/ŘT M Ch/Fot Z

Bi ScPr
12L Haraštová Pixa

Kram.

11L
DU

Poprocký Poprocký
Bi

P
o
d
z
i

m
n
í
 

p
r
á
z
d
n
i
n
y
/
Ř
e

d
i
t
e
l
s
k
é
 

v
o

n
oMálková Kramářová Har.

Mál.
ZSV
Har.13L

M ProfPr
Pixa Haraštová

10L
Bi AT Bi DU

Málková
EK M D

Bi

11 12

Kram.Málk.
M Z Čj

Břendová

Kramářová Praus. Prausová

9 10

Čj

5.5.       
-       

12.5.     
-     

19.5.     
-     

26.5.     
-     

2.6.       
-       

9.6.     -     
13.6.

16.6.     
-     

23.6.     
-     

17.3.     
-     

24.3.     
-     

31.3.       
-       

7.4.       
-       

14.4.     
-     

21.4.     
-     

28.4.       
-       

5 5 5 55 5 5 5 3 4 45 5 5 5 5 4 5 5 55 5 0 0 5 5 5 4 55 5 5 0 5 5 5 5 5

  2.9. - 6.9.   9.9. - 13.9.   16.9. - 20.9.   23.9. - 27.9.
30.9.    

-     

5 5 5 5 5

29 30 31 32 33 34
7.10.     

-    
14.10.    

-    

7 8
9.12.    

-    
16.12.    

-    
23.12.    

-    
30.12.       

-       
6.1.       

-       
13.1.     

-     
20.1.     

-     
27.1.      

-      
3.2.      

-      
10.2.     

-     
17.2.     

-     
24.2.      

-       
3.3.       

-       
10.3.     

-     

35 36 37 38 39 40 41 42

EPOCHY 2024/2025
1 2 3 4 5 6 4321 22 23 24 25 26 27 28


